2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 21.01.2013
	               № 163

	О  внесении изменений в постановление администрации

городского округа г.Бор от 15.08.2012 № 4344

Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 №794 «О единой государственной системе предупреждения  и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области  от 07.04.2006 № 111 «Об утверждении Положения о территориальной подсистеме Нижегородской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», для определения порядка организации и функционирования сил и средств для предотвращения и ликвидации чрезвычайных ситуаций администрация городского округа г.Бор постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа г. Бор от 15.08.2012 № 4344 «Об  утверждении Положения о звеньях территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в городском округе г.Бор»:

– изложить приложение 2 к постановлению  в новой редакции согласно приложению;
– изложить пункт 2 постановления в новой редакции:
«2. Утвердить прилагаемый состав сил звеньев функциональной и территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в городском округе г.Бор              (Приложение 2)».
2. Заведующему общим отделом администрации городского округа г.Бор Ю.Г.Зырянову обеспечить опубликование настоящего постановления  в  газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www. borcity. ru.
	Глава администрации
	А.В.Киселев

Е.Н.Дорощенко

22065

Приложение

Утвержден
постановлением администрации
городского округа г.Бор

от 15.08.2012 № 4344
(в редакции постановления администрации городского округа г.Бор от  21.01.2013 № 163  )

Состав
сил звеньев функциональной и территориальной подсистемы единой государственной системы
предупреждения и ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  в городском  округе  г.Бор
	№ п/п
	Наименование службы
	Начальник службы
	Сотовый

телефон
	Рабочий телефон
	Кол-во
	Личный состав
	Техника

	Звенья  функциональной подсистемы

	1
	Предупреждения и тушения пожаров.
Проведения аварийно-спасательных работ.

(20-ОФПС, 51-ПЧ, 67-ПЧ, АСО г.Бор)
	Хорьков

Андрей Алексеевич

	9-01-40
	3
	120
	14

	2
	Охраны общественного порядка
(Отдел МВД России по г.Бор)
	Тимофеенко
Владимир Николаевич
	8 9503645313
	2-12-45
	1
	45
	9

	3
	Связи и оповещения (ОАО «Ростелеком» Нижегородский филиал РУС г.Бор)
	Щепров

Александр Валентинович

	9-16-34
	1
	4
	1

	4
	Предупреждения и ликвидации ЧС в организациях (на объектах) энергетики

ПО «Дзержинские электрические сети» Борский РЭС
	Миролюбов

Владимир Викторович
	8 9202555183
	2-18-49
	1
	16
	2

	Звенья территориальной подсистемы

	1
	Предупреждения и тушения пожаров

(12-ОГПС, 143-ПЧ, 144-ПЧ)
	Мольков

Григорий Васильевич
	8 9051908816
	9-99-01
	2
	43
	4

	2
	Медико-санитарной помощи пострадавшим в ЧС (ГБУЗ Нижегородской области «Борская ЦРБ»)
	Клепцов

Вадим Германович
	8 9519058412
	2-28-47
	1
	20
	9

	3
	Защиты с/х животных

(Управление сельского хозяйства администрации городского округа г.Бор)

	Коновалов
Юрий Аркадьевич
	8 9519173453
	2-11-85
	1
	4
	1

	4
	Защиты с/х растений

(Управление сельского хозяйства администрации городского округа г.Бор)
	Коновалов

Юрий Аркадьевич
	8 9519173453
	2-11-85
	1
	4
	1

	5
	Предупреждения и ликвидации ЧС в организациях, находящихся в ведении Министерства сельского хозяйства Нижегородской области  (Управление сельского хозяйства администрации городского округа г.Бор)
	Коновалов

Юрий Аркадьевич
	8 9519173453
	2-11-85
	1
	4
	1

	6
	Восстановления объектов в зоне ЧС
(ЗАО СК «Декор»)
	Булюлин
Владимир Иванович
	8 9107903403
	2-27-82
	1
	40
	4

	7
	Предупреждения и ликвидации последствий ЧС в сфере деятельности управления народного образования администрации  городского округа г.Бор
	Лезов
Николай Николаевич

	2-17-87
	1
	8
	1

	8
	Социальной защиты населения, пострадавшего от ЧС (ГКУ Нижегородской области «Управление социальной защиты населения города Бор»)
	Титов

Иван Евгеньевич

	2-41-07
	1
	8
	1

	9
	Эвакуационной комиссии городского округа г.Бор
	Мочкаев
Алексей Валентинович
	8 9202526585

	2-41-93
	1
	8
	1

	10
	Материально-технического снабжения (отдел территориального заказа администрации городского округа г.Бор)
	Голубин
Дмитрий Владимирович

	3-71-63
	1
	8
	1

	11
	Надзора за санитарно-эпидемиологической обстановкой
	Исаева

Елена Афанасьевна

	6-79-17
	1

	12
	Торговли и питания при ликвидации последствий ЧС  (отдел  по защите прав потребителей, контролю за ценами и координации торговли администрации городского округа г.Бор)
	Алешина
Ольга Павловна

	3-71-58
	1
	8
	1

	13
	Убежищ и укрытий

(ФСК ОАО»Поволжье»)

	Ложкин

Александр Николаевич

	2-25-95
	1
	40
	4

	14
	Предупреждения и ликвидации последствий ЧС на объектах магистральных газопроводов  (ОАО Нижегородоблгаз Филиал №4)
	Ширяев

Евгений Анатольевич
	8 9107991251
	2-29-61
	1
	16
	2

	15
	Предупреждения и ликвидации последствий ЧС на объектах магистральных нефтепроводов (ОАО «Верхне-Волжские магистральные нефтепроводы»)
	Жиров

Вячеслав Афанасьевич
	8 9202976588
	(831) 494-24-32
	1
	60
	2

	16
	Предупреждения и ликвидации последствий ЧС в сфере лесного хозяйства (Борское районное лесничество)
	Спирин
Михаил Евгеньевич
	8 9027897601
	9-77-67
	1
	24
	2

	17
	Организации мероприятий по предупреждению и ликвидации последствий ЧС  на территории городского округа г.Бор
	Федоров

Александр Викторович

	3-71-07
	1
	4
	1

	18
	Предупреждения и ликвидации последствий ЧС на объектах вооруженных сил РФ (Отдел военкомата Нижегородской области по г.Бор)
	Маслов Александр Юрьевич
	8 9101274555
	2-16-78
	1
	18
	1

_____________________________________